
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/27

la deliberazione della Giunta Regionale del 24 marzo 2021, n. 11/31, “Interventi rivoltiRICHIAMATA

la Legge Regionale 3 dicembre 2004, n. 9, art. 1, co. 1, lett. f);VISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 7,15 e 19, comma 9 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 43/7 del

29.10.2021" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

ATTESTATA

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

15, prot. 972, del 09/03/2022 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi integrati alla persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale;

VISTO

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 4, “Bilancio di previsione triennale 2022-2024”;VISTA

la Legge Regionale 9 marzo 2022, n. 3, “Legge di stabilità 2022”;VISTA

l’art. 56 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 ss.mm.ii.;VISTO

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2022 – Impegno di spesa in c/competenza di € 1.198.331,48 in

favore del Comune di Aggius (cod. fornitore n. 6000344) e altri quale saldo 2022 del

programma regionale di finanziamento per la concessione ed erogazione di sussidi in

favore di persone affette da particolari patologie - L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f))

– Cap. SC05.0676 e SC08.9233 – CdR 00.12.02.02.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 414730



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/27

che dal monitoraggio sul sistema informativo SIPSO risulta che il fabbisogno dei

Comuni per l’anno 2022 per la gestione del programma regionale di finanziamento

per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da neoplasia

maligna di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)) è pari a € 3.439.487,85;

VERIFICATO

la determinazione n. 135, prot. n. 4964 del 07/04/2021, “Bilancio Regionale 2021.

Impegno Pluriennale di € 115.995.000,00 per il biennio 2021-2022 in favore dei

comuni della Sardegna, dell’ATS Sardegna e dell’ente gestore dell’ambito plus di

Oristano per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone affette da

particolari patologie - L.R. 26 febbraio 1999, n. 8 – Art. 4– commi 1, 2, 3, 7 lett. a – b -

c , art. 10 – comma 2 e L.R. n. 9/2004 – art. 1, comma1, lettera f) - Capp. SC05.0666

e SC05.0676 - CDR 00.12.02.02.”, di impegno del 95% delle risorse

complessivamente stanziate sul bilancio 2021 e 2022 in proporzione al fabbisogno

medio rilevato nell'ultimo triennio (2018/2020) dal sistema SIPSO e, laddove non

disponibile, alle risorse impegnate in ciascun anno;

VISTA

delle risorse stanziate sul bilancio regionale di previsione pluriennale 2022/2024,

esercizio finanziario 2022, sul cap. SC05.0666 pari a € 42.440.452,89 e sul cap.

SC05.0676 pari a € 2.646.850,22 destinati alla concessione e l’erogazione di sussidi

in favore di persone affette da particolari patologie di cui sopra;

PRESO ATTO

l'articolo 5 della L.R. n. 3/2022 con il quale si stabilisce la dotazione del Fondo

regionale per la non autosufficienza, istituito dall'art. 34 della L.R. n. 2/2007,

quantificata in complessivi € 729.330.000 in ragione di € 246.110.000 per ciascuno

degli anni 2022, 2023 e 2024, da destinare, tra gli altri, al programma regionale per la

concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari

patologie di cui alla L.R. n. 8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2) e alla L.R. n. 9

/2004 (art. 1, co. 1, lett. f));

VISTO

a persone affette da particolari patologie di cui alla legge regionale n. 30 del 15

dicembre 2020, art. 9,comma 1, lett. d). Linee di indirizzo 2021/2022 e criteri di riparto

delle risorse a favore degli enti locali.”, che autorizza l’assegnazione del saldo in

proporzione al fabbisogno rilevato in sede di monitoraggio sul sistema informativo

SIPSO e l’utilizzo delle economie rilevate al 31 dicembre dell’anno precedente per le

stesse finalità;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/27

necessario dare evidenza sul bilancio regionale delle economie dichiarate dai diversi

enti beneficiari nel rispetto dei principi di integrità, veridicità, attendibilità, correttezza

RITENUTO

che per alcuni enti le suddette economie rettificano in diminuzione gli importi già

accertati sul bilancio regionale 2021 con la determinazione n. 670, prot. n. 16332 del

17-11-2021 per i quali risulta nel cap. EC350.098 un importo aperto in entrata e non

riscosso di € 932.595,71, come reimputato all’esercizio finanziario 2022, in sede di R.

O.2021 con la determinazione n. 143, prot. n. 3898 del 15-03-2022, non

considerando € 1.697,03 del Comune di Villa Sant’Antonio il quale non ha

comunicato il fabbisogno 2022 e il dato relativo alle economie;

CONSIDERATO

le economie rilevate al 31-12-2021 e dichiarate comunicate dai Comuni in relazione al

programma regionale di finanziamento per la concessione ed erogazione di sussidi in

favore di persone affette da particolari patologie (L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)),

da gestire prioritariamente nell’annualità 2022 ad integrazione dell’assegnazione

annuale come previsto dalla DGR n. 11/31 del 24 marzo 2021, che ammontano

complessivamente a € 2.313.270,41;

VISTE

la determinazione di assegnazione n. 1154, prot. n. 20306 del 22-11-2022, di

complessivi € 13.128.691,75, di cui € 11.930.360,27 per il finanziamento di cui alla L.

R. n. 8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2) e € 1.198.331,48 per il

finanziamento di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)) in favore dei Comuni

della Sardegna, dell’Ente gestore del PLUS di Oristano e delle Aziende Socio-

Sanitarie Locali n. 1 e n. 3 quale saldo 2022 per il programma regionale di

finanziamento per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone affette

da particolari, di cui si allega copia;

VISTA

che con l’assunzione degli impegni di cui sopra, per alcuni comuni sono state già

liquidare e pagate maggiori risorse per complessivi €  rispetto al fabbisogno92.649,50 

dichiarato per l’anno 2022 al netto dell’anticipazione di cui alla determinazione n. 135-

4964 del 07-04-2021 sopraccitata, non considerando i Comuni di Bonarcado, di

Guamaggiore e di Villa Sant'Antonio i quali al 17-11-2022 non hanno comunicato su

SIPSO il fabbisogno 2022 e il dato relativo alle economie;

PRESO ATTO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/27

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 14 della L.R. n. 5ACCERTATO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, sono stati adempiuti tutti

gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 11 della L. n. 3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

/funzionamento, non finanziate da risorse di derivazione comunitaria o dal FSC e non

riconducibili ad un progetto d’investimento pubblico;

ACCERTATO

che occorre procedere con l’impegno di spesa del saldo 2022 di complessivi €

1.198.331,48 per il programma regionale di finanziamento per la concessione ed

erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie di cui alla L.

R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)), a favore dei Comuni della Sardegna, dato dalla

differenza tra il fabbisogno rilevato su SIPSO al 17-11-2022 e l’importo dell’anticipo

erogato, tenendo conto dei maggiori trasferimenti a favore di alcuni Comuni;

DATO ATTO

la determinazione  ID provv. n. 414725 di rettifica in diminuzione degli accertamenti

assunti con la determinazione n. 670, prot. n. 16332 del 17-11-2021 per € 118.956,08

sul cap. EC350.098 relativamente a quei Comuni che hanno dichiarato economie in

misura inferiore rispetto a quelle già accertate con la suddetta determinazione;

VISTA

la determinazione di accertamento ID provv. n. 414723, di € 1.499.630,78 sul cap.

EC350.098 delle suddette economie accertate al 31-12-2021 che tiene conto degli

importi ancora aperti degli accertamenti assunti con la determinazione n. 670, prot. n.

16332 del 17-11-2021 e reimputati all’esercizio finanziario 2022, in sede di R.O.2021

con la determinazione n. 143, prot. n. 3898 del 15-03-2022, escludendo l'importo di €

1.697,03 del Comune di Villa Sant’Antonio per le motivazioni di cui sopra;

VISTA

la nota dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza sociale, prot. n. 7451 del

26/10/2022, di richiesta iscrizione nei capitoli di entrata EC350.098 e di spesa SC08.

9233 la somma complessiva di € 2.288.770,64 relativa all’ammontare delle economie

complessivamente rilevate al 31-12-2021 e dichiarate dai Comuni, e la conseguente

DGR. 34/11 del 11-11-2022 di iscrizione nei capitoli dedicati delle somme sopra citate;

VISTA

e comprensibilità del bilancio di cui all’allegato 1 al D.Lgs. n. 118/2011 effettuando le

necessarie registrazioni contabili per compensare le stesse con il riversamento in c

/entrate, tenendo conto anche degli importi già accertati sopraccitati;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/27

La predetta somma, interamente imputabile ed esigibile nell’esercizio finanziario

2022, graverà nel Bilancio regionale di previsione 2022-2024, Bilancio regionale

2022, sul capitolo SC05.0676, missione 12, programma 02, titolo 1, macroaggregato

ART.2

di autorizzare, per quanto in premessa, l’assunzione dell’impegno di spesa della

somma complessiva di € 1.198.331,48, nel bilancio di previsione regionale

pluriennale 2022-2024, nell’esercizio 2022, per il saldo 2022 dovuto per la

concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone affette da neoplasia

maligna di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)), suddivisa nell’importo di €

292.752,30 nel cap. SC05.0676 a favore degli Enti beneficiari al netto delle economie

dichiarate al 31-12-2021 e di € 905.579,18 nel cap. SC08.9233 quale compensazione

delle economie rilevate che con successivo atto verranno liquidate in c/entrate della

Regione Sardegna sul capitolo EC350.098, come da prospetto allegato facente parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ART.1

DETERMINA

pertanto di dover procedere all’impegno della somma complessiva di € 1.198.331,48

nel bilancio di previsione regionale pluriennale 2022-2024, nell’esercizio 2022 quale

saldo 2022 del finanziamento per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di

persone affette da neoplasia maligna (L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f)), suddivisa

nell’importo di € 292.752,30 nel cap. SC05.0676 a favore degli Enti beneficiari al

netto delle economie dichiarate al 31-12-2021 e di € 905.579,18 nel cap. SC08.9233

quale compensazione delle economie rilevate che con successivo atto verranno

liquidate in c/entrate della Regione Sardegna sul capitolo EC350.098, come da

prospetto allegato facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RITENUTO

che le economie rilevate non sono interamente compensate nel presente atto e per €

1.407.691,23 sono rinviate a successiva definizione;

PRESO ATTO

che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti

di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, co. 6, del D.Lgs. n.

118/2011;

ACCERTATO

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/27

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari

per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

104, PCF U.1.04.01.02.003, per € 292.752,30 e sul capitolo SC08.9233, missione 12,

programma 02, titolo 1, macroaggregato 104, PCF U.1.04.01.02.003, per €

905.579,18.

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/27

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.718,70 COMUNE DI ALBAGIARA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.983,51 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.643,38 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.022,07 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.497,61 COMUNE DI AUSTIS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.551,16 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.666,56 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.493,34 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.139,37 COMUNE DI BESSUDE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.419,10 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.509,02 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 618,68 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 8.144,44 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 31,67 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.605,38 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 130,76 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.661,14 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.400,00 COMUNE DI CHEREMULE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 755,75 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.895,13 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 158,13 COMUNE DI DOMUS DE MARIA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 871,63 COMUNE DI DUALCHI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.178,59 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.297,61 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.301,08 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 10.837,11 COMUNE DI GADONI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.045,73 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 368,45 COMUNE DI GENURI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 958,78 COMUNE DI GESICO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 505,65 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.725,81 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 403,76 COMUNE DI GONNOSCODINA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 15.158,34 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 428,00 COMUNE DI ITTIREDDU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.080,17 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.890,45 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 306,68 COMUNE DI LAS PLASSAS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 787,64 COMUNE DI LEI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.796,05 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 456,40 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 704,65 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.550,54 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.101,45 COMUNE DI MAGOMADAS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.108,65 COMUNE DI MARTIS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.190,86 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.171,15 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.194,92 COMUNE DI MOGORELLA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.684,60 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 593,87 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.019,18 COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.915,70 COMUNE DI MORGONGIORI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 450,00 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDOLR 9/2004 4.477,00 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.832,35 COMUNE DI NORBELLO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.057,05 COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 824,08 COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.619,00 COMUNE DI NURALLAO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.839,91 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 689,37 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.092,83 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 570,50 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.072,88 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.844,68 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 194,10 COMUNE DI OSINI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.611,71 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.473,84 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 466,86 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 73,25 COMUNE DI POMPU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.306,64 COMUNE DI POZZOMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 189,07 COMUNE DI PUTIFIGARI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.006,33 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.577,61 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 570,50 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.611,71 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 7.180,00 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.114,10 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.362,91 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 96,87 COMUNE DI SEMESTENE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 223,42 COMUNE DI SENEGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 150,54 COMUNE DI SENIS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 223,41 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.362,80 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 57,79 COMUNE DI SIAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 93,49 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 8.147,37 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.485,79 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 328,37 COMUNE DI SIRIS U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 684,29 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.707,59 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 11.378,74 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.575,27 COMUNE DI TERGU U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 940,07 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.150,54 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 282,65 COMUNE DI TIANA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 322,82 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.305,86 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.378,74 COMUNE DI TRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.966,06 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 383,51 COMUNE DI TURRI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.494,45 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.518,22 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/27

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.150,54 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.045,38 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.994,02 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 770,12 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.561,63 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.969,00 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.381,13 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.725,81 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.228,20 COMUNE DI ZEDDIANI U.1.04.01.02.003

SC05.0676 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 14.881,13 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.830,08 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 126,83 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 316,07 COMUNE DI AIDOMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.171,15 COMUNE DI ALA' DEI SARDI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.284,30 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 12.775,32 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.136,26 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 7.884,31 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.576,86 COMUNE DI ARDAULI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 779,87 COMUNE DI ARMUNGIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 16,77 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.577,07 COMUNE DI ASSOLO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.642,62 COMUNE DI ASUNI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.851,02 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.153,70 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.173,85 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.851,02 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 12.391,57 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.139,30 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.729,92 COMUNE DI BAULADU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.736,92 COMUNE DI BELVI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.324,86 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.110,94 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.426,89 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 646,03 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.786,19 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 642,62 COMUNE DI BORONEDDU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.205,40 COMUNE DI BORTIGALI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.020,61 COMUNE DI BORUTTA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 8.592,66 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.982,56 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.477,87 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 359,74 COMUNE DI BURGOS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 66,95 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.158,43 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.061,00 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.815,37 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.776,52 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 41.251,83 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 10.386,63 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.079,22 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.971,18 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 414,58 COMUNE DI CHEREMULE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 723,64 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.812,83 COMUNE DI COLLINAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 170,21 COMUNE DI COSSOINE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.328,29 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 114,10 COMUNE DI CURCURIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.442,09 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.228,20 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.035,00 COMUNE DI DESULO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.288,10 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 7.781,25 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 491,28 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.798,69 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.294,65 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.784,04 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.153,70 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 288,78 COMUNE DI ESCOLCA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.085,57 COMUNE DI ESPORLATU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.513,44 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.512,03 COMUNE DI FORDONGIANUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.007,57 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 8.000,00 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.667,07 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.077,81 COMUNE DI GENURI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.264,97 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.987,19 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 339,35 COMUNE DI GIAVE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.625,18 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 576,86 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.838,41 COMUNE DI GONI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 375,97 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 19.851,27 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.208,39 COMUNE DI GONNOSNO' U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.151,22 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.455,92 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 92,86 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 693,31 COMUNE DI ITTIREDDU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 13.026,89 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.136,26 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 8.000,00 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 711,54 COMUNE DI LAS PLASSAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 432,15 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.672,39 COMUNE DI LOCULI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.553,05 COMUNE DI LODE' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.086,05 COMUNE DI LODINE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.907,06 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.342,30 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 17.651,78 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 147,36 COMUNE DI MAGOMADAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.208,39 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.022,17 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.572,86 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 513,93 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 662,43 COMUNE DI MEANA SARDO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.000,00 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.022,17 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.644,30 COMUNE DI MONTRESTA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.696,50 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.110,44 COMUNE DI MORGONGIORI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.605,38 COMUNE DI MUSEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.889,42 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.147,64 COMUNE DI NORAGUGUME U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.150,17 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.101,43 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.152,76 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.133,90 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.537,08 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.012,86 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 302,69 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.096,66 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.393,30 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.866,20 COMUNE DI ONANI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.095,52 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 539,49 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.914,24 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.720,94 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 13.511,29 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.233,43 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.000,00 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 622,82 COMUNE DI OSIDDA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 324,12 COMUNE DI OSINI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.276,59 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 14.317,14 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.553,05 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 11.352,72 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 322,49 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.000,00 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.348,72 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.029,15 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.746,58 COMUNE DI PISCINAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 916,79 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.444,97 COMUNE DI POMPU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.510,14 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.684,60 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 10.623,54 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.467,60 COMUNE DI PUTIFIGARI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.776,52 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.604,20 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 649,19 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 954,37 COMUNE DI RUINAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.736,92 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.350,00 COMUNE DI SAGAMA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.136,26 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.548,33 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 29.250,37 COMUNE DI SAMUGHEO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.000,47 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.598,26 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.132,44 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.227,35 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.053,41 COMUNE DI SAN NICOLO' GERREI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.000,00 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 15.587,94 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.079,22 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.890,63 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.171,48 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.699,67 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 12.718,70 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 855,74 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 13.026,89 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.644,99 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 25.473,83 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.916,79 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 162,43 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.317,27 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.000,00 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.615,07 COMUNE DI SEDINI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.541,00 COMUNE DI SEMESTENE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.359,74 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.304,16 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 7.258,47 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.187,00 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 10.634,14 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.237,16 COMUNE DI SERRI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.171,15 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.751,30 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.524,58 COMUNE DI SETZU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.039,61 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.642,62 COMUNE DI SIAMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 921,13 COMUNE DI SIAMANNA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 868,95 COMUNE DI SIAPICCIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.628,31 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.486,19 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.609,11 COMUNE DI SILIUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 11,79 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.274,17 COMUNE DI SINI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.922,55 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 674,80 COMUNE DI SIRIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.653,19 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 702,39 COMUNE DI SODDI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.367,15 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 460,53 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.285,25 COMUNE DI SORGONO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.783,83 COMUNE DI SORRADILE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.456,75 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.454,04 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.923,41 COMUNE DI TELTI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 9.756,06 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 274,17 COMUNE DI TETI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 10.153,70 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 597,70 COMUNE DI TIANA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.000,00 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 6.373,51 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 25.023,63 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.058,94 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.793,97 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.453,90 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.642,62 COMUNE DI TUILI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.699,67 COMUNE DI TULA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.246,11 COMUNE DI ULA TIRSO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/27

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 4.686,94 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.693,45 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 156,06 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 5.775,64 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.311,84 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 22.654,44 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.709,11 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 3.500,00 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 789,71 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.261,48 COMUNE DI VILLANOVAFORRU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.265,44 COMUNE DI VILLAPERUCCIO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 2.843,08 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 1.671,15 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003

SC08.9233 00.12.02.02 23/11/2022 SALDO LR 9/2004 46,08 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/27

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0676 SC08.9233 TOTALE

2022 292.752,30 905.579,18 1.198.331,48

TOTALE 292.752,30 905.579,18 1.198.331,48

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS


		2022-11-24T08:45:23+0100
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2022-11-24T08:45:28+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




